1.916.409,60 576  4.753,002803452 ANTEOJO/GOGGLE DUAL FIT CLARO AF

333090

333090

30.0%  0.0%  821318.40     ARS

1,916,409.60GRAVADO  21.00 %

1.916.409,60SUB TOTAL

402.446,02I.V.A 21.00 %

17.247,69GI Perc. Bs. As. II 

14.373,07GI Perc. CABA II 

1.571,46GI Perc. Tucumán II 

2.352.047,84Importe Total

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUARENTA Y SIETE CON 

84/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 30/04/2023

C.A.E: 73167873128194

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: